[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 апреля 2021 г. № 191

Об утверждении перечня нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального земельного контроля
В соответствии с частью 2 статьи 8.2 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля № 294-ФЗ от 26.12.2008, Уставом Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Куженерского         муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального земельного контроля согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/kuzhener/adm_kmr.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Куженерского муниципального района.

   Глава Администрации

      Куженерского

муниципального района                              С.И. Михеев